


**Smlouva o dílo č. 5/2023**  
Uzavřená podle § 536 obchodního zákoníku

**I.**  
**Smluvní strany**

<b>Objednavatel</b>	Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace
Oprávněný zástupce	Teplická 65, 405 05 Děčín 9 Mgr. Roman Stružinský, ředitel školy
IČO	65082133
Bankovní spojení	Česká spořitelna a. s., Děčín 1
Číslo účtu	921186399/0800
Telefon	412 544 321
<b>Zhotovitel</b>	Kanál – Technik s.r.o.
	Dělnická 2040/110, 405 02 Děčín VI-Letná
Oprávněný zástupce	Václav Spilka - jednatel
Telefon	
IČO	06362044
DIČ	CZ06362044

**II.**  
**Předmět smlouvy**

- 2.1. Předmětem této smlouvy je Oprava vnitřního a venkovního kanalizačního potrubí budovy školy Teplická 65, Děčín IX, dle předložené nabídky CZ230038 a položkového rozpočtu.
- 2.2 Všechny práce se zhotovitel zavazuje provést tak, aby ve výsledku odpovídaly platné hygienické legislativě.
- 2.3 Práce nenaruší chod a provoz školy

**III.**  
**Termín plnění**

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:  
Termín zahájení prací: 17. 7. 2023                      Termín dokončení díla: 28. 7. 2023

**IV.**  
**Cena díla a platební podmínky**

- 4.1. Cena za provedenou práci a materiál je dle nabídky **173 393,71,-Kč včetně DPH.**
- 4.2. Cenu za vyhotovení díla uhradí objednavatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví

a předá objednavateli po předání provedeného díla.

4.3. Faktura bude obsahovat, kromě běžných náležitostí, označení díla.

4.4. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne předání dokončené stavby a doručení faktury na Speciální základní školu Speciální mateřskou školu a Praktickou školu, Děčín, příspěvková organizace, Teplická 65, 405 05 Děčín 9

4.5. Pokud faktura nebude obsahovat příslušné náležitosti, nebo bude mít jiné závady v obsahu, objednavatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli, bez zaplacení, na doplnění. Lhůta splatnosti se v takovém případě začne počítat ode dne doručení opravené (doplněné) faktury.

## V.

### Záruční doba – zodpovědnost za vady

5.1. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná plynout po dokončení a předání díla objednavateli.

5.2. Případná reklamace bude uplatněna písemně a nahlášena zhotoviteli.

## VI.

### Smluvní pokuty

6.1. Jestliže zhotovitel nesplní předmět smlouvy uvedený ve čl. II v termínu uvedeném ve čl. III, zaplatí smluvní pokutu za každý den prodlení 1 % z pevné ceny s tím, že částka za pokutu bude odečtena z dohodnuté pevné ceny a o tuto částku se sníží maximální cena za dílo.

6.2. V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení.

## VII.

### Závěrečné ustanovení

7.1. Doplnovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou předem projednány na základě kalkulace ceny, předložené zhotovitelem.

7.2. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7.3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění byla zaslána zhotoviteli

7.4. Obě strany prohlašují, že smlouvu podepsali podle své svobodné vůle, ne pod nátlakem nebo v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek

V Děčíně dne:

21. 6. 2018

Zhotovitel:



Objednavatel:



Účetní jednotka je z



# CENOVÁ NABÍDKA

# CZ230038

**Kanál - Technik s.r.o.**

KANÁL - TECHNIK s.r.o.

Dělnická 2040/110  
40502 Děčín - Děčín VI-Letná  
Česká republikaIČO: 06362044  
DIČ: CZ06362044  
Plátce DPHTELEFON:   
EMAIL: kanal.technik@email.cz  
WEB: https://www.kanal-technik.cz/  
IBAN: CZ3320100000002802122594  
SWIFT: FIOBCZPPXXX  
BANKA: FIO  
ÚČET: 2802122594/2010

Nabídka pro:

Speciální základní škola,  
Speciální mateřská škola a  
Praktická škola, Děčín,  
příspěvková organizace  
Teplická 65  
40505 Děčín - Děčín IX-Bynov  
Česká republika

IČO: 65082133

Datum vystavení

26.1.2023

Děčín, ul. Teplická 65 - Oprava vnitřního a venkovního kanalizačního potrubí budovy školy. Přepojení stávajícího potrubí, vyrušení stávající vnitřní jírnky. Hloubení rýh do 3,5m hl. pro výměnu venkovní kanalizace.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Ruční práce - bourací a výkopové práce vnitřní, výkopové práce venkovní, zásyp, pěchování, betonování, nakládka a odvoz odpadu, instalátéřské práce	1	kpl	90 000,00	90 000,00	21%	108 900,00
Doprava materiálu a osob, přesun hmot	1	kpl	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
Dopravní značení (zajištění výkopu)	1	kpl	1 200,00	1 200,00	21%	1 452,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - beton	2	t	350,00	700,00	21%	847,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B	4,6	t	270,00	1 242,00	21%	1 502,82
PVC kanal. roura DN200	12	m	647,00	7 764,00	21%	9 394,44
PVC kanal. roura DN150	8	m	410,00	3 280,00	21%	3 968,80
PVC kanal. čistič DN150	1	ks	1 045,00	1 045,00	21%	1 264,45
Podlahová vpusť tvrzená 30x30	1	ks	881,19	881,19	21%	1 066,24
PVC tvarovky (kolena, redukce...)	1	kpl	4 300,00	4 300,00	21%	5 203,00
Beton MC25 C1	3	t	3 224,00	9 672,00	21%	11 703,12
Písek zásypaný	4,5	t	451,00	2 029,50	21%	2 455,70
Čištění sacím vozem Mercedes Atego	1	h	1 450,00	1 450,00	21%	1 754,50
Technik	1	h	450,00	450,00	21%	544,50
Voda	3	m3	72,00	216,00	21%	261,36
Doprava Mercedes Atego	16	km	48,00	768,00	21%	929,28
Uložení kalů na ČOV	3	m3	240,00	720,00	21%	871,20
Ornice 1	0,7	t	547,00	382,90	21%	463,31
Zednické práce (zazdění prostupů)	1	kpl	4 200,00	4 200,00	21%	5 082,00
Vytyčení inženýrských sítí, přípravy ke stavbě	1	kpl	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
Celkem:				143 300,59	30 093,12	173 393,71

Vyhotoval:



Převzal:

Celková suma bez DPH: 143 300,59 Kč

DPH: 30 093,12 Kč

Celková suma s DPH: 173 393,71 Kč

K úhradě:

**173 393,71 Kč**

sto sedmdesát tři tisíc tři sta devadesát tři korun a sedmdesát jedna haléřů